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Приложение № 1 
 к приказу директора 

 от 31.08. 2022 г. 
№ 656 

Нелинейное расписание уроков основного общего  образования на 1 полугодие 2022-2023учебного года 
    5а  5б  5в  6а  6б  6в  7а 7б 7в 

  8.15-8.45 Вн/д    Поднятие Государственного флага РФ. Исполнение гимна РФ. Разговоры о важном   

п1 8.50-9.30 анг105-инф111 
техн104-
техн123 русск.яз 305 япон216-кит215 рус.яз 208 математ  107 русск.яз 313 анг210-анг205 математ 211 

п2 9.40-10.20 инф111-анг 204 
техн104-
техн123 русск.яз 305 анг206-анг105 япон216-кит215 рус.яз 208 анг210-анг205 рус.яз  207 математ 211 

п3 10.40-11.20 русск.яз 305 инф111-анг204 
техн104-
техн123 история 202 лит 208 анг206-анг213 математ 211 рус.яз  207 анг210-анг205 

п4 11.40-12.20 русск.яз 305 анг206-инф111 
техн104-
техн123 математ  107 история 202 лит 208 математ 211 география 106 русск.яз 313 

п5 12.30-13.10 
техн104-
техн123 рус.яз 208 инф111-анг 204 русск.яз 305 анг213-анг105 история 202 география 106 математ 211 лит 313 

п6 13.20-14.00 
техн104-
техн123 рус.яз 208 анг213-инф111 лит 305 музыка 312 япон216-кит215 лит 313 математ 211 география 106 

                      
с  14.30 внеурочная  деятельность  

    5а  5б  5в  6а  6б  6в  7а 7б 7в 
в1 8.15-8.55 математ  107 рус.яз 208 япон216-кит215 русск.яз 305 математ 211 инф111-анг 206   анг210-инф212   
в2 9.05-9.45 русск.яз 305 лит 208 история 202 русск.яз 305 математ 211 анг213-инф111 инф212-анг 205 география 106 лит 313 

в3 9.55-10.35 история 202 математ  307 русск.яз 305 физ-ра  инф111-анг 213 рус.яз 208 география 106 история 301 инф212-анг 205 

в4 10.55-11.35 математ  107 история 202 математ  307 физ-ра  анг105-инф111 рус.яз 208 лит 313 рус.яз  207 анг210-инф212 

  11.55-12.25 Вн/д    Функциональная грамотность./профориентация ./ внеурочная деят./  

в5 12.30-13.10 лит 305 япон216-кит215 математ  307 инф111-анг 105 рус.яз 208 физ-ра  биология 203 инф212-анг 205 биология 203 

в6 13.20-14.00 япон216-кит215 математ  307 лит 305 анг206-инф111 рус.яз 208 физ-ра  анг210-инф212 лит  207 история 301 

в7 14.10-14.50             история 301 биология 203 география 106 
с  14.30 внеурочная  деятельность 

С 15.20 внеурочная  деятельность 

    5а  5б  5в  6а  6б  6в  7а 7б 7в 

с1 8.15-8.55 анг105-анг204 математ  307 физ-ра  математ  107 япон216-кит215 география 106 физ-ра  физика 310 био уч.м. 203 

с2 9.05-9.45 русск.яз 309 математ  307 физ-ра  математ  107 география 106 япон216-кит215 физика 310 био уч.м. 203 физ-ра  

с3 9.55-10.35 лит 305 анг206-анг204 био  201 япон216-кит215 математ 211 рус.яз 208 био уч.м. 203 физ-ра  русск.яз 313 

с4 10.55-11.35 математ  107 физ-ра  русск.яз 305 география 106 математ 211 лит 208 япон216-кит215 физ-ра  русск.яз 313 
11.55-12.25 Вн/д    Функциональная грамотность./профориентация ./ внеурочная деят./ 

с5 12.30-13.10 био  201 япон216-кит215 лит 305 русск.яз 305 рус.яз 208 математ  107 русск.яз 313 лит  207 япон216-кит215 

с6 13.20-14.00 музыка 312 био  201 анг204-анг213 лит 305 лит 208 математ  107 русск.яз 313 рус.яз  207 ИЗО 311 
                  

с  14.30 внеурочная  деятельность  



                      

    5а  5б  5в  6а  6б  6в  7а 7б 7в 

ч1 8.15-8.55 япон216-кит215 рус.яз 208 ОДНК 311 техн104-техн123 анг213-анг105 био  201 анг210-анг205 математ 211 физика 310 

ч2 9.05-9.45 ОДНК 311 рус.яз 208 япон216-кит215 техн104-техн123 физ-ра  анг206-анг213 русск.яз 313 анг210-анг205 математ 211 

ч3 9.55-10.35 география 106 ОДНК 311 математ  307 русск.яз 305 био  201 техн104-техн123 математ 211 биология 203 общество 301  

ч4 10.55-11.35 физ-ра  анг206-анг204 математ  307 лит 305 рус.яз 208 техн104-техн123 физика 310 общество 301  анг210-анг205 

ч5 11.55-12.35 физ-ра  география 106 анг204-анг213 анг206-анг105 техн104-техн123 рус.яз 208 общество 301  музыка 312 биология 203 

ч6 12.45-13.25 анг105-анг204 физ-ра  география 106 био  201 техн104-техн123 лит 208 биология 203 япон216-кит215 русск.яз 313 
                  

  с  14.30 внеурочная  деятельность  

    5а  5б  5в  6а  6б  6в  7а 7б 7в 

п1 8.15-8.55 математ  107 рус.яз 208 музыка 312 ИЗО 311 математ 211 общество 202 род.яз 313 физика 310 физ-ра  

п2 9.05-9.45 математ  107 история 202 физ-ра  русск.яз 305 ИЗО 311 история 202 математ 211 япон216-кит215 физ-ра  

п3 9.55-10.35 русск.яз 305 рус.яз 208 история 202 математ  107 общество 202 ИЗО 311 математ 211 физ-ра  япон216-кит215 

п4 10.55-11.35 история 202 математ  307 русск.яз 305 математ  107 история 202 рус.яз 208 япон216-кит215 математ 211 род.яз 313 

  11.55-12.25 Кл.ч. 107 Кл.ч. 208 Кл.ч. 202 Кл.ч. 306 Кл.ч. 201 Кл.ч. 106 Кл.ч. 309 Кл.ч. 209 Кл.ч. 305 

п5 12.30-13.10 лит 305 физ-ра  математ  307 общество 202 рус.яз 208 математ  107 музыка 312 род.яз  207 математ 211 

п6 13.20-14.00       история 202 лит 208 математ  107 физ-ра  ИЗО 311 математ 211 

п7 14.10-14.50 с 14.30 внеурочная  деятельность       физ-ра  математ 211 музыка 312 

   с  14.30        внеурочная  деятельность        

с 15.20 внеурочная  деятельность 

    5а  5б  5в  6а  6б  6в  7а 7б 7в 

с1 8.15-8.55 физ-ра    лит 305 био  201 физ-ра  музыка 312 ИЗО 311 техн104-техн123   

с2 9.05-9.45 ИЗО 311   род.лит 305 уч.м. геогр 106 физ-ра  био  201 история 301 техн104-техн123   

с3 9.55-10.35 род.лит 305 род.лит 208 ИЗО 311 физ-ра  био  201 уч.м. геогр 106 техн104-техн123 история 301 физика 310 

с4 10.55-11.35   ИЗО 311   музыка 312 уч.м. геогр 106 физ-ра  техн104-техн123   история 301 

с5 11.55-12.35   музыка 312             техн104-техн123 

с6 12.45-13.25                 техн104-техн123 

с7 13.35-14.15   внеурочная  деятельность   

                    
 внеурочная  
деятельность 

 
 
 
 
 
 
 



    8а 8б 8в 8д 9а  9б  9в 9г 

  8.15-8.45 
 Вн/д    Поднятие Государственного флага РФ. Исполнение гимна РФ. Разговоры о важном 
  

п1 8.50-9.30 лит 209 анг213-инф212 физика 310 физ-ра  химия  303 рус.яз  207 география 106 био  201 

п2 9.40-10.20 анг213-инф212 лит 209 математ  107 литер 313 история 302 био  203 математ 308  география 106 

п3 10.40-11.20 инф212-анг 105 физика 310 литер 313 япон216-кит215 география 106 био  203 история 302 био  201 

п4 11.40-12.20 физика 310 инф212-анг 105 япон216-кит215 анг210-анг204 био  203 рус.яз  207 био  201 история 302 

п5 12.30-13.10 япон216-кит215 математ  107 анг210-инф212 физика 310 био  203 история 302 био  201 физ-ра  

п6 13.20-14.00 физ-ра  математ  107 инф212-анг 204 био  201 анг210-анг205 математ 308  физ-ра  химия  303 

п7 14.10-14.50 физ-ра  япон216-кит215 математ  107     анг210-анг205 химия  303 ОБЖ 309 

                    

с 15.20 внеурочная  деятельность 

    8а 8б 8в 8д 9а  9б  9в 9г 

в1 8.15-8.55 география 106 рус.яз 209 русск.яз 313 история 302 математ  307 физ-ра  рус.яз 304 анг205-анг105 

в2 9.05-9.45 история 302 рус.яз 209 математ  107 ОБЖ 309 математ  307 физ-ра  анг105-анг206 рус.яз 304 

в3 9.55-10.35 рус.яз 209 математ  107 история 302 математ 211 рус.яз 304 рус.яз  207 ОБЖ 309 физ-ра  

в4 10.55-11.35 рус.яз 209 история 302 география 106 математ 211 ОБЖ 309 ОФГ301 лит 304 физ-ра  
  11.55-12.25   Вн/д     Функциональная грамотность./профориентация ./ внеурочная деят./  

в5 12.30-13.10 математ 211 математ  107 русск.яз 313 география 106 ОФГ301 ОБЖ 309 физ-ра  лит 304 

в6 13.20-14.00 математ 211 география 106 математ  107 русск.яз 313 лит 304 химия  303 физ-ра  анг/г205-анг/г105 

в7 14.10-14.50       русск.яз 313 физ-ра        

  с  14.30 внеурочная  деятельность  

    8а 8б 8в 8д 9а  9б  9в 9г 

с1 8.15-8.55 био  201 ОБЖ 309 ИЗО 311 математ 211 анг210-инф212 математ 308  общ-во 302 ОФГ301 

с2 9.05-9.45 ИЗО 311 био  201 анг210-анг204 математ 211 инф212-анг 205 общ-во 302 математ 308  рус.яз 304 

с3 9.55-10.35 химия  303 физ-ра  математ  107 анг210-инф212 физика 310 рус.яз  207 рус.яз 304 общ-во 302 

с4 10.55-11.35 ОБЖ 309 химия  303 био  201 ИЗО 311 общ-во 302 рус.яз  207 анг/г105-анг/г206 физика 310 

11.55-12.25 Вн/д     Функциональная грамотность./профориентация ./ внеурочная деят./ 

с5 12.30-13.10 математ 211 анг213-анг105 химия  303 инф212-анг 204 рус.яз 304 анг/г210-анг/г205 физика 310 математ  307 

с6 13.20-14.00 математ 211 рус.яз 209 ОБЖ 309 химия  303 анг/г210-анг/г205 физика 310 география 106 математ  307 

с7 14.10-14.50 анг213-анг105 математ  107 физ-ра  био  201         

   с 14.30          внеурочная  деятельность  

С.15.20 внеурочная  деятельность 



    8а 8б 8в 8д 9а  9б  9в 9г 

ч1 8.15-8.55 рус.яз 209 география 106 русск.яз 313 физ-ра  математ  307 математ 308  инф212-анг 206 рус.яз 304 

ч2 9.05-9.45 география 106 био  201 общ-во 302 физ-ра  математ  307 физика 310 анг105-инф212 рус.яз 304 

ч3 9.55-10.35 япон216-кит215 физ-ра  литер 313 общ-во 302 физика 310 физ-ра  рус.яз 304 анг205-инф212 

ч4 10.55-11.35 математ 211 япон216-кит215 био  201 русск.яз 313 физ-ра  рус.яз  207 рус.яз 304 инф212-анг105  

ч5 11.55-12.35 био  201 общ-во 302 япон216-кит215 литер 313 физ-ра  рус.яз  207 физика 310 математ  307 

ч6 12.45-13.25 общ-во 302 музыка 312 физика 310 математ 211 рус.яз 304 анг210-инф212 ОФГ301 математ  307 

ч7 13.35-14.15       япон216-кит215 рус.яз 304 инф212-анг 205 математ 308  физика 310 

с 14.00 
внеурочная  деятельность 

 

с 14.45 внеурочная  деятельность 

    8а 8б 8в 8д 9а  9б  9в 9г 

п1 8.15-8.55 техн104-техн123 анг213-анг105 анг210-анг204 химия  303 география 106 математ 308  история 302 математ  307 

п2 9.05-9.45 анг213-анг105 физика 310 химия  303 анг210-анг204 рус.яз 304 история 302 география 106 уч.м. матем 307 

п3 9.55-10.35 физ-ра  химия  303 физика ум 310 география 106 математ  307 математ 308  анг105-анг206 история 302 

п4 10.55-11.35 химия  303 лит 209 география 106 физика 310 история 302 анг210-анг205 рус.яз 304 анг205-анг105 

  11.55-12.25 Кл.ч. 211 Кл.ч. 103 Кл.ч. 313 Кл.ч. 301 Кл.ч. 304 Кл.ч. 203 Кл.ч. 302 Кл.ч. 307 

п 5 12.30-13.10 физика 310 ИЗО 311 род.яз 313 техн104-техн123 анг210-анг205 география 106 математ 308  рус.яз 304 

п 6 13.20-14.00 лит 209 техн104-техн123 физ-ра  род.яз 313 уч.м. матем 307 рус.яз  207 математ 308  география 106 

п7 14.10-14.50   физ-ра  техн104-техн123           

С 14.30 внеурочная  деятельность 

                    

    8а 8б 8в 8д 9а  9б  9в 9г 

с1 8.15-8.55 история 302     физика ум 310 лит 304       

с2 9.05-9.45 музыка 312 физика ум 310 физ-ра  история 302 род.яз 304   ум "Познай себя" химия  303 

с3 9.55-10.35 род. яз 209 история 302 музыка 312   химия  303 ум "Познай себя" уч.м. матем 308  лит 304 

с4 10.55-11.35 физика ум 310 род. яз 209 история 302   ум "Познай себя" уч.м. матем 308  химия  303 род.яз 304 

с5 11.55-12.35           химия  303 лит 304 ум "Познай себя" 

с6 12.45-13.25 
с 12.05 внеурочная  деятельность  
    род.яз 304   

с7 13.35-14.15                 
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